РЫБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

ГЛЕБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 апреля 2006 года                                                                                                           № 7

Об Уставе Глебовского

сельского поселения

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ “Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,

Федеральным законом от 21.07.2005г. № 97-ФЗ “О государственной регистрации уставов

муниципальных образований”, Положением о порядке организации и проведения

публичных слушаний Глебовского сельского поселения, учитывая рекомендации

публичных слушаний по проекту Устава Глебовского сельского поселения от 21 марта и

22 марта 2006г., а также предложения постоянной комиссии по вопросам местного

самоуправления и социальной политике,

  Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Учесть рекомендации публичных слушаний по проекту Устава Глебовского

сельского поселения, состоявшихся 21 и 22 марта 2006г., при этом:

1.1.Одобрить рекомендации публичных слушаний по проекту Устава Глебовского

сельского поселения (Приложения № 1, № 2).

2. Принять Устав Глебовского сельского поселения (Приложение №3) с учѐтом

изменений и дополнений, рекомендованных на публичных слушаниях по проекту Устава

Глебовского сельского поселения, а также с учѐтом предложений постоянной комиссии по

вопросам местного самоуправления и социальной политике.

3. Направить Устав Глебовского сельского поселения  для государственной

регистрации в отдел Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации

по Центральному Федеральному округу в Ярославской области (г.Ярославль,

ул.Чайковского, д.40).

4. Опубликовать Устав Глебовского сельского поселения после его

государственной регистрации в газете “Рыбинские известия”.

5. Опубликовать настоящее решение в газете “Рыбинские известия”.

Глава Глебовского

сельского поселения                                                                 Н.С. Чекалов